ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2021г.                                                                                 № 15/45-3
Об изменении фамилии члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 389
Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии  №389 с правом решающего голоса о Будановой Людмилы Николаевны о смене фамилии и на основании свидетельства о расторжении брака, территориальная  избирательная комиссия Рыбновского  района решила:

1. Считать Буданову Людмилу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии  №389 с правом решающего голоса,  Серовой Людмилой Николаевной.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области О.Н.Клюеву.
Председатель ТИК

Рыбновского района

                             М.Н.Лысаковская
Секретарь ТИК

Рыбновского района                                                                           О.Н.Клюева